
Diário Oficial
Ano 10 - Nº 23474 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

Tendo em vista as medidas protetivas adotadas mundialmente, e no âmbito da 
municipalidade, os profissionais deverão comparecer a Coordenadoria de Recur-
sos Humanos (horários 08:00 ás 11:00 e das 13:00 ás 16:00) na data estabelecida 
na Publicação de CONVOCAÇÃO onde constará o nome e a data de compa-
recimento. Deverão estar portando todas as documentações exigidas no Edital 
001/2022. Informamos ainda que o profissional que não comparecer na data fixa-
da na Publicação da Convocação deverá comparecer entre as datas de 26/04/2024 
a 08/05/2024.

______________________________________

RESOLUÇÃO Nº 16 DE 04 DE ABRIL 2024.

“Dispõe sobre a aprovação do evento MISS e MISTER da terceira idade de Apa-
recida de Goiânia-GO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA – (CM-
DPI), órgão autônomo, deliberativo e Controlador da Política de Atendimento e 
Garantia dos Direitos do Idoso no Município de Aparecida de Goiânia, no uso e 
suas atribuições prevista na Lei n°2583/06 e atendendo deliberação em reunião do 
CMDPI no dia 04 de abril de 2023, de acordo com a decisão da plenária.

RESOLVE:

Art. 1º. Dispõe sobre a aprovação do evento MISS e MISTER da terceira idade de 
Aparecida de Goiânia -GO 

Art. 2°  Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua aprovação em ple-
nária

Presidência do conselho Municipal do Idoso de Aparecida de Goiânia- Go, aos 04 
dias do mês de abril de 2024

Aparecida de Goiânia,04 abril de 2024

GILMAR PACHECO RODOVALHO
Presidenta do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa.

EDITAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

18º PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 
POR FUNÇÃO

Relação de Profissionais HABILITADOS para o Credenciamento de Pessoa Físi-
ca para Urgência conforme Edital 001/2022

Assistente Social

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

2160 74270 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

LETICIA ERMELIN-
DA FERREIRA GON-
CALVES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2161 74276 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

STEPHANY BARBO-
SA DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2162 74287 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

JAIRO DOS SANTOS Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2163 74296 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

DUCARMO LOU-
RENÇA DE OLIVEI-
RA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2164 74303 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

SARA RODRIGUES 
DE MENEZES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2165 74310 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

PAULA HORTÊNCIA 
DE LIMA BARAUNA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2166 74364 0 0 8 . X X X .
XXX-XX

JANAINA ROCHA 
CARVALHO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2167 74418 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

MONICA SEBASTIA-
NA DE CARVALHO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2168 74427 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

THATIELLE PEREI-
RA FEITOSA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2169 74464 0 6 9 . X X X .
XXX-XX

MARCEANE BATIS-
TA DO CARMO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2170 74477 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

CAROLINE RIBEIRO 
MOURA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2171 74482 8 7 2 . X X X .
XXX-XX

ONELICE BARBOSA 
DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2172 74501 5 2 3 . X X X .
XXX-XX

VANILDA VIEIRA Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2173 74502 0 5 0 . X X X .
XXX-XX

ELAINE CRISTINA 
GOMES FERREIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2174 74516 9 9 9 . X X X .
XXX-XX

TELMA MARCIA 
DOS SANTOS SOUSA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2175 74519 7 5 3 . X X X .
XXX-XX

RAYANNE RITA TA-
VARES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2176 74526 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

ANTONIA PEREIRA 
BERNARDINO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2177 74544 7 9 7 . X X X .
XXX-XX

SELMA RIBEIRO DE 
LIMA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2178 74552 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

LUIS EDUARDO DE 
ARAUJO ROCHA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2179 74570 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

ANNA LARA MOREI-
RA XAVIER

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2180 74586 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

MARIA EDUARDA 
ANTUNES FONSECA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2181 74593 8 1 2 . X X X .
XXX-XX

CLAUDIA  ALVES 
DOS ANJOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2182 74598 5 1 8 . X X X .
XXX-XX

ANA ELISANGELA 
DE SOUSA  BRITO 
VALÊNCIO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2183 74600 7 2 9 . X X X .
XXX-XX

LILIANE DE SOUSA 
OLIVEIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2184 74601 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

NÚBIA SANDRA DE 
SOUZA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2185 74609 9 7 2 . X X X .
XXX-XX

ALESSANDRA PIRES 
DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2186 74613 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

EVIANE SILVA LEÃO Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2187 74618 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

ABIMAEL SOUZA 
DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2188 74640 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

ALAIDE BARBOSA 
RIBEIRO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2189 74708 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

EVA MARIA LOPES Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2190 74711 2 8 4 . X X X .
XXX-XX

RENILDE FERREIRA 
DOS SANTOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2191 74718 2 1 6 . X X X .
XXX-XX

VANEIDE DA SILVA 
CARDOSO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2192 74738 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

KARINE DOS SAN-
TOS ALVES OLIVEI-
RA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2193 74751 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

ADÃO FILHO CRIS-
TALINO DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2194 74758 7 1 2 . X X X .
XXX-XX

NICOLI KELI OLI-
VEIRA NEIVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2195 74769 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

JANE JOPLIN STE-
PHANY SIQUEIRA 
DE REZENDE

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2196 74781 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

GISELE DUARTE DA 
SILVA MATOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2197 74786 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

LUCIENE PEREIRA 
GOMES SANTOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2198 74833 1 4 9 . X X X .
XXX-XX

ERICA GONCALVES 
PEGO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2199 74855 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

ALECIENE LOPES 
SOUSA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2200 74862 0 8 4 . X X X .
XXX-XX

ANDRESSA DA SIL-
VA OLIVEIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2201 74897 4 2 6 . X X X .
XXX-XX

CLAUDIMAR PEREI-
RA DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2202 74899 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

JESSICA LOPES DE 
OLIVEIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2203 74900 0 7 8 . X X X .
XXX-XX

ALICE MARIA GO-
MES DE ALMEIDA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2204 74906 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

LÍDIA MICHELE 
BARBOSA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2205 74912 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

DOUGLAS HENRI-
QUE BARBOSA DE 
SENA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2206 74936 7 5 8 . X X X .
XXX-XX

ISABEL CRISTINA 
BORGES DE MENE-
ZES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2207 74945 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

GLEIDIO LOPES DOS 
SANTOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2208 74972 7 3 3 . X X X .
XXX-XX

CELINA RAIO DE 
SOL ALVES DE LIMA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2209 74973 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

CAMILA GRACIE-
LHE MONTEIRO DA 
COSTA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2210 74974 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

PRISCILA GABRYE-
LE COSTA PAULET-
TE

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2211 74989 1 6 8 . X X X .
XXX-XX

ANA CRISTINA FER-
REIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 23475 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

2212 75028 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

VICTOR HUGO NET-
TO DE MELLO FER-
REIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2213 75045 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

GLEICIELLE PEREI-
RA CARDOSO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2214 75050 7 8 5 . X X X .
XXX-XX

ALCIONE CHAVES 
LIMA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2215 75052 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

ANDRESSA ESSELIN 
TAVARES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2216 75102 7 5 1 . X X X .
XXX-XX

MARIA CARLA CAS-
TRO FONSECA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2217 75194 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

GABRIELLA CAR-
DOSO DA SILVA FER-
NANDES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2218 75196 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

JOSÉ MARCOS RI-
BEIRO DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2219 75201 5 2 9 . X X X .
XXX-XX

MARITONIA LOPES 
DOS SANTOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2220 75205 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

VALERIA SOARES 
DA SILVA FERREIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2221 75231 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

LAUANDA SANTOS 
DE ANDRADE

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2222 75240 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

ROSILDA VALES DA 
ROCHA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2223 75270 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

ALINY PEREIRA 
DOS SANTOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2224 75297 7 4 4 . X X X .
XXX-XX

SIMONE P MENDON-
ÇA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2225 75301 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

VIVIANE CRISTINA 
DA SILVA VEIGA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2226 75317 9 0 2 . X X X .
XXX-XX

CLAUDIA ALVES DE 
SOUZA RODRIGUES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2227 75351 8 7 7 . X X X .
XXX-XX

ALESSANDRA SILVA 
GUEDES BENTO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2228 75375 8 4 6 . X X X .
XXX-XX

REJANE ALVES DE 
SOUZA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2229 75383 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

HÂMILLA DE OLI-
VEIRA NEVES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2230 75406 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

DIANA BONFIM DA 
COSTA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2231 75418 9 1 3 . X X X .
XXX-XX

CRISTIANE BATISTA 
DE CARVALHO ME-
DEIROS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2232 75422 8 4 6 . X X X .
XXX-XX

CELMA EVANGELIS-
TA SALGADO ANTU-
NES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2233 75458 1 2 4 . X X X .
XXX-XX

MARLETE FERREI-
RA DA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2234 75468 0 5 7 . X X X .
XXX-XX

LUANA PIMENTA 
OLIVEIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2235 75482 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

GECILDA COSTA 
SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2236 75497 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

LETICIA CAMILO 
GOMES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2237 75515 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

VIVIANE NOLASCO 
DE ALMEIDA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2238 75528 8 4 3 . X X X .
XXX-XX

JANAYNA PINHEIRO 
DAMIÃO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2239 75531 4 6 5 . X X X .
XXX-XX

CLAUDENICE AL-
VES DE SOUZA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2240 75589 8 4 7 . X X X .
XXX-XX

SUELENY CUNHA 
MOREIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2241 75594 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

CRIS ELEN LOPES 
INACIO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2242 75602 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

ERICA MIRANDA DE 
ALMEIDA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2243 75616 9 6 5 . X X X .
XXX-XX

LADISLENY MOREI-
RA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2244 75623 7 8 1 . X X X .
XXX-XX

LUIS CARLOS RO-
DRIGUES DE LIMA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2245 75630 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

FABIANA DE SOUSA 
DIAS DE OLIVEIRA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2246 75644 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

KATIENE SOARES 
PEREIRA DOS SAN-
TOS

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2247 75665 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

PALOMA DE JESUS 
BRITO SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2248 75666 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

VICTOR HUGO DA 
VEIGA JARDIM

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2249 75706 0 5 4 . X X X .
XXX-XX

CAMILA DE SOUZA 
HONORIO

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2250 75725 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

GEOVANA CRISTAL Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2251 75730 0 6 9 . X X X .
XXX-XX

JAQUELINE DE AL-
MEIDA SILVA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2252 75737 8 8 5 . X X X .
XXX-XX

ALDENORA FIALHO 
SOUSA SILVA FILHA 
SOARES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2253 75744 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

RAQUEL PEREIRA 
SOUSA

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

2254 75761 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

MARLANNA DAMÁ-
SIO MAGALHÃES

Assistente Social 18° HABILITAÇÃO

Auxiliar em Higiêne Bucal

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

345 74432 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

KARINE BARBOSA 
DA SILVIA RIBEIRO

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

346 74473 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

FLÁVIA REGINA DA 
SILVA

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

347 74707 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

EVA MARIA LOPES Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

348 74787 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

LUCIENE PEREIRA 
GOMES SANTOS

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

349 75072 9 8 5 . X X X .
XXX-XX

CAROLINE RODRI-
GUES FARIAS

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

350 75149 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

CLEIA SIMÕES MAR-
TINS ARRUDA

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

351 75170 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

JOSILANE PEREIRA 
DA SILVA SANTANA

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

352 75435 5 4 3 . X X X .
XXX-XX

DINA ANDRÉIA 
MELO BARROS

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

353 75496 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

ELEN SUANNE DE 
LIMA GUIMARAES

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

354 75525 3 8 2 . X X X .
XXX-XX

IVANI APARECIDA 
DE MELO

Auxiliar em Higiê-
ne Bucal

18° HABILITAÇÃO

Biomédico(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

314 74295 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

LUCIANA ALVES DE 
OLIVEIRA

Biomédico(a) 18° HABILITAÇÃO

315 74332 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

JÉSSYKA HÉ-
VELLYN SOBRAL 
LIMA

Biomédico(a) 18° HABILITAÇÃO

316 74371 7 5 4 . X X X .
XXX-XX

SARAH HELLEN 
VASCO FERNANDES

Biomédico(a) 18° HABILITAÇÃO

317 74452 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

MAVIA ALCANTARA 
DE SOUZA

Biomédico(a) 18° HABILITAÇÃO

318 75292 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

ANA CARLA MAR-
TINS PESSOA

Biomédico(a) 18° HABILITAÇÃO

319 75512 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GLAUCIENE ALVES 
DE AGUIAR SIMÕES

Biomédico(a) 18° HABILITAÇÃO

320 75627 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

ÍTALO BRUNO FER-
REIRA PASSOS

Biomédico(a) 18° HABILITAÇÃO

Enfermeiro(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

3743 74252 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

KELLY DOS SANTOS 
ROCHA RAMOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3744 74267 8 2 0 . X X X .
XXX-XX

FLÁVIA CRISTINA 
LAET SEGANTINE

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3745 74280 0 6 7 . X X X .
XXX-XX

JORDANA GON-
ZAGA PIMENTEL 
AZAMBUJA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3746 74312 9 0 0 . X X X .
XXX-XX

ROSÂNGELA MARIA 
DE ARAÚJO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3747 74321 0 7 6 . X X X .
XXX-XX

CIBELE BATISTA 
FERREIRA LIMA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3748 74348 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

ANNE CAROLINE 
PEREIRA DOS AN-
JOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3749 74350 6 1 7 . X X X .
XXX-XX

ROSE Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3750 74365 8 0 7 . X X X .
XXX-XX

RICARDO JOSÉ BO-
TELHO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3751 74366 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

THAIS GIOVANNA 
PEREIRA COSTA SIL-
VA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3752 74381 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

ANGELICA MAR-
QUES DE ASSIS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3753 74383 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

KAREN DE SOUZA 
FERREIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3754 74387 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

DANDRA ALVES DE 
SOUZA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3755 74390 7 6 7 . X X X .
XXX-XX

MARIZELLI CARDO-
SO DE ANDRADE

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 23476 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

3756 74397 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

THAIANE DO SO-
CORRO ALEIXO 
CORREA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3757 74413 0 3 1 . X X X .
XXX-XX

ELIANE DE SOUZA 
BATISTA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3758 74517 8 9 7 . X X X .
XXX-XX

GORETH SOUSA 
MARTINS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3759 74530 9 0 7 . X X X .
XXX-XX

CLAUDIA CRISTINA 
SANTOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3760 74536 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

YASMIN KELLY PA-
ESLANDIM

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3761 74542 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

ADICELIA DA SILVA 
VIEIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3762 74559 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

CINARIA OLIVEIRA 
DOS SANTOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3763 74575 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

THAYNARA DINIZ 
TOMÉ GALVÃO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3764 74638 8 9 7 . X X X .
XXX-XX

MARIA IVONETE AL-
VES DE SOUSA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3765 74645 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

LUANA MATOS Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3766 74664 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

VITOR TELES RO-
DRIGUES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3767 74676 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

THIAGO DE CARVA-
LHO NEVES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3768 74701 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

CRISTINA BORGES 
DE ABREU E PAULA 
CORREA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3769 74722 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

KASSYANY MOTA 
DA SILVA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3770 74724 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

LISA WILHELMS 
SANTOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3771 74739 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

JULIANY BRITO Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3772 74743 9 0 9 . X X X .
XXX-XX

VITORIA SILVA 
MELO DE ARAUJO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3773 74760 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

LEIDIANE LOPES DA 
LUZ

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3774 74762 9 1 6 . X X X .
XXX-XX

MADALENA CHA-
VEIRO DE ANDRA-
DE MARIANO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3775 74775 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

MARIA ALICE VE-
RÍSSIMO OLIVEIRA 
CHAVES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3776 74779 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

ERICA NUNES CAR-
NEIRO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3777 74784 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA MAR-
TINS DAMASIO PE-
REIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3778 74792 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

ANTONIA BRUNA 
GOMES DA SILVA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3779 74803 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

PAULO VICTOR 
CARVALHO DOS 
SANTOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3780 74838 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

LIDIANE SOARES 
DO NASCIMENTO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3781 74850 3 6 4 . X X X .
XXX-XX

ANTONIA LUZINETE 
COSTA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3782 74868 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

TAYANE SILVA MO-
RAES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3783 74887 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

RAQUELL GOMES 
SILVA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3784 74894 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

NATIELLY CRISTIN-
NY SOARES MAR-
QUES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3785 74963 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

LETÍCIA XAVIER DE 
LIMA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3786 74999 5 4 2 . X X X .
XXX-XX

DANILO DE OLIVEI-
RA PRATES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3787 75000 7 7 1 . X X X .
XXX-XX

VÂNIA AMBRÓSIO 
FERRANTE

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3788 75003 0 5 5 . X X X .
XXX-XX

MARIENNE CELES-
TINO DA COSTA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3789 75006 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

RENATA VIEIRA SO-
ARES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3790 75014 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

JULLIA PALMERON 
GOMES FONSECA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3791 75042 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

REGISLENE BRAGA 
REGIS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3792 75053 7 5 7 . X X X .
XXX-XX

ALISON ARIEL AL-
VES DA SILVA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3793 75101 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

MARCELO FERNAN-
DES DE AGUIAR

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3794 75119 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

ALICE BISPO DE 
ABREU

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3795 75150 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

KELLIANY GONZA-
GA FERREIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3796 75155 8 4 0 . X X X .
XXX-XX

ALCIONE DE FÁTI-
MA SILVA RABÊLO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3797 75157 0 7 0 . X X X .
XXX-XX

ANTONIO GOMES 
DA SILVA NETO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3798 75167 8 6 1 . X X X .
XXX-XX

GIOVANNA SA-
MAHRA DOS SAN-
TOS OLIVEIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3799 75168 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

FRANCYELLE GRA-
MACHO DA SILVA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3800 75173 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

HELOISA FELIPE DA 
SILVA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3801 75175 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

NATHÁLIA VITÓRIA 
BARBOSA PIMEN-
TEL

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3802 75180 9 5 3 . X X X .
XXX-XX

ALDAINHA ALVES 
FERREIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3803 75191 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

LAYS ASSIS LOPES Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3804 75203 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

AMANDA DE CAS-
TRO PERDIGÃO RO-
DRIGUES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3805 75254 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

FRANCIELLY GON-
ÇALVES DA SILVA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3806 75300 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

THIAGO NOGUEIRA 
DE ALCÂNTARA PI-
RES

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3807 75308 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

LUCIVANIA XAVIER 
OLIVEIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3808 75327 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

EDUARDA TELES 
OLIVEIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3809 75372 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

MARIANA MESQUI-
TA BARBOSA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3810 75398 8 6 4 . X X X .
XXX-XX

RÚBIA CARINE 
ARAÚJO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3811 75410 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

ELBER DA CONCEI-
ÇÃO PASSOS MON-
TEIRO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3812 75414 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

DEISIANE DELGA-
DO DOS REIS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3813 75415 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

JULIANE ALVES 
SOUSA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3814 75449 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

RAFAÍLLA MEN-
DES KLUTHCOUSKI 
CHOZE

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3815 75480 9 9 7 . X X X .
XXX-XX

LUCAS RODRIGUES 
DIETZ

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3816 75488 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

RAFAELA TALYANE 
FERREIRA RIOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3817 75491 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

KAREN KATIUCE 
SILVA COSTA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3818 75500 0 4 9 . X X X .
XXX-XX

LÍVIA MARIA CHA-
VES DA COSTA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3819 75506 9 8 1 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA LOU-
RENÇO DE SÁ

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3820 75524 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

SAMARA FERREIRA 
OLIVEIRA COSTA 
CORDEIRO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3821 75535 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

DILMA PRÓSPERO 
DOS SANTOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3822 75543 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

MILENA DE PAULA 
CORREIA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3823 75585 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

SARA MARIA PEDRO 
TEIXEIRA MACHA-
DO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3824 75590 8 4 7 . X X X .
XXX-XX

SUELENY CUNHA 
MOREIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3825 75620 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

PAULA MALENA RI-
BEIRO BATISTA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3826 75654 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

BRUNA SILVA LIRA Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3827 75655 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

ISABELA VIEIRA 
MACHADO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3828 75663 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

KEILA GONÇALVES 
MODESTO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3829 75678 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

SAMARA GOMES DE 
CARVALHO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 23477 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

3830 75692 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

ANDREIA  DA SILVA 
SANTOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3831 75712 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

KALINE SANTOS DO 
NASCIMENTO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3832 75714 6 9 2 . X X X .
XXX-XX

INAE DIAS FRANCO 
FERREIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3833 75735 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

THIAGO ANTÔNIO 
PEREIRA

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3834 75745 0 0 6 . X X X .
XXX-XX

RUBIANA IARA JOSÉ 
FIRMINO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3835 75819 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

ROSILEIDE SOUZA 
DE OLIVEIRA DOU-
RADO

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

3836 75829 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

ISABELA MARQUES 
DOS SANTOS

Enfermeiro(a) 18° HABILITAÇÃO

Enfermeiro(a) Obstetra

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

87 74306 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

DORALICE ELIAS 
DA SILVA SANTANA

E n f e r m e i r o ( a ) 
Obstetra

18° HABILITAÇÃO

88 74918 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

ANA CLARA LIMA 
GUIMARAES

E n f e r m e i r o ( a ) 
Obstetra

18° HABILITAÇÃO

89 75120 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

JAKYVANE BORGES 
OLIVEIRA SANTANA

E n f e r m e i r o ( a ) 
Obstetra

18° HABILITAÇÃO

Farmacêutico(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

658 74250 6 9 9 . X X X .
XXX-XX

FERNANDO BATIS-
TA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

659 74264 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

JOSUÉ LOPES NERI 
DE BRITO

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

660 74300 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

JAQUELINE BER-
TOLDO DA SILVA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

661 74378 8 8 2 . X X X .
XXX-XX

SICELENE CRUZ DE 
SOUSA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

662 74393 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

IOLANDA APARECI-
DA FERREIRA DOS 
SANTOS CARVALHO

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

663 74445 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

HÂMILLA DE OLI-
VEIRA NEVES

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

664 74447 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

MAYANE LIMA DOS 
SANTOS

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

665 74630 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

CAMILA LELES DOS 
SANTOS

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

666 74732 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

JHADY HELENA DE 
SOUSA CAMPELO

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

667 74809 5 5 6 . X X X .
XXX-XX

CARLOS FRANCIS-
CO SENA DA SILVA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

668 74820 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

TATIELE BISPO Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

669 74987 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

EMANUELLE ALVES 
PEREIRA E SILVA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

670 75013 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA TELES 
DOS SANTOS

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

671 75064 7 8 1 . X X X .
XXX-XX

ELIETE NERES FER-
REIRA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

672 75075 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

GEOVANNA RIBEI-
RO MENDES

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

673 75077 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

KAREN FERNANDA 
DA SILVA RODRI-
GUES

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

674 75080 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

GEOVANA TEIXEIRA 
DE JESUS

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

675 75090 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

KALYNE RAQUELL 
DA SILVA RODRI-
GUES

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

676 75116 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL VIANA DE 
OLIVEIRA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

677 75385 8 2 0 . X X X .
XXX-XX

NORAIDE MARIA 
MOREIRA DA SILVA 
BARBOSA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

678 75722 8 2 9 . X X X .
XXX-XX

RUBIA ALMEIDA DE 
SOUZA

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

679 75763 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

MARLANNA DAMÁ-
SIO MAGALHÃES

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

680 75806 2 8 7 . X X X .
XXX-XX

ALCIDES PAES DE 
CASTRO

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

681 75824 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

THATIANE NUNES 
LEAL

Farmacêutico(a) 18° HABILITAÇÃO

Fisioterapeuta

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

561 74344 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

JUDILY TONHA DE 
SOUZA RIBEIRO

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

562 74422 6 4 9 . X X X .
XXX-XX

SINARIA DIAS DA 
SILVA

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

563 74682 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

LORRAINE FEITOSA 
DOS SANTOS

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

564 74834 0 5 1 . X X X .
XXX-XX

MARISTELA LÚCIA 
SOARES CAMPOS

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

565 74835 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

TALYTTA CARDOSO 
DE MATTOS

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

566 74851 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

BRUNA KELLY FER-
REIRA

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

567 75472 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

MARIA JÚLIA AN-
DRADE DE SOUZA

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

568 75544 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

NAYARA GRAZIELY 
NEVES SILVA

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

569 75548 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

ANA PAULA DE SOU-
ZA ALVES ROCHA

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

570 75676 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

LETICIA RODRI-
GUES FERREIRA

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

571 75757 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

MEIRYELLE OLIVEI-
RA MARQUES

Fisioterapeuta 18° HABILITAÇÃO

Fonoaudiólogo(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

59 74649 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

GABRIELLY LETIC-
CYA SANTOS DA 
SILVA

Fonoaudiólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

60 75723 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

GRAZIELA XAVIER 
DOS SANTOS

Fonoaudiólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

Médico(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

2746 74232 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

FILIPE RODRIGUES 
DE SOUSA BORGES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2747 74235 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA FRAIS-
SAT SANTANA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2748 74246 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

NÚBIA MARÍLIA NU-
NES LAURENCO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2749 74259 9 7 6 . X X X .
XXX-XX

GLEIBSON  DAMAS 
GEA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2750 74261 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

CAMILLA MARTINS 
DA CUNHA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2751 74285 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

MATHEUS FERREI-
RA DE SENA PEDRO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2752 74317 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

ISABELA ÁVILA 
MALBURG

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2753 74324 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

LEONARDO CANDI-
DO PRADO AGUIAR

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2754 74338 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

ISABELA CRISTINA 
PERINI NAVES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2755 74339 7 5 7 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA GRANIE-
RI DE OLIVEIRA AI-
DAR

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2756 74340 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

MARLON HORA 
MARTINS

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2757 74363 0 0 8 . X X X .
XXX-XX

JANAINA ROCHA 
CARVALHO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2758 74391 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

PAULO VITOR 
LELLIS PAIVA DE 
OLIVEIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2759 74394 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

GIOVANNI FERREI-
RA PEREIRA SILVA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2760 74400 7 1 1 . X X X .
XXX-XX

CLAUDIA CORDERO 
MARTIN

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2761 74415 6 0 8 . X X X .
XXX-XX

EDUARDA VIANA 
TRAJANO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2762 74435 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

VICTOR VILARINHO 
VIEIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2763 74438 53.XXX.XXX/
XX

CLÍNICA MEDICA 
MESSIAS LTDA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2764 74443 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

RUTH DA SILVA 
RÊGO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2765 74527 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

ARTHUR BARBOSA 
MENDONÇA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2766 74556 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

RODRIGO BRITO 
MONTEIRO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2767 74565 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

ISABELLA TAVARES 
ALVES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2768 74566 1 2 9 . X X X .
XXX-XX

JÉSSICA SILVA NI-
CÁCIO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2769 74590 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

LAÍS CORRÊA MAR-
QUES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2770 74592 1 2 4 . X X X .
XXX-XX

FABRÍCIA FERNAN-
DA BARROS CRUZ

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 23478 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

2771 74608 0 5 7 . X X X .
XXX-XX

RAIANNE STÉFANE 
DIAS RIBEIRO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2772 74616 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

DANIEL BISPO DE 
SOUSA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2773 74637 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

RODRIGO LANNA 
MELO LISBOA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2774 74660 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

MATHEUS OLIVEI-
RA CORREA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2775 74667 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

JAQUELINE BATIS-
TA ARAUJO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2776 74674 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

KAREN CAMARGOS 
RESENDE

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2777 74681 0 8 9 . X X X .
XXX-XX

LAURA MARIA 
VOSS SPRICIGO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2778 74706 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

RAFAELA DUTRA 
SILVA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2779 74723 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL DE ARAU-
JO SOARES MAR-
QUES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2780 74726 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL AURÉLIO 
CAMARGO E SILVA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2781 74740 4 3 1 . X X X .
XXX-XX

ISABELA CALDAS 
FERREIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2782 74831 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

DAIANA KAUARA 
MARQUES WAN-
DERLEY SILVA DA 
NÓBREGA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2783 74859 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

LUÍSA NUNES SOU-
ZA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2784 74875 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

RAFAEL CAETANO 
ATAIDES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2785 74876 26.XXX.XXX/
XX

JANAINA ROCHA 
CARVALHO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2786 74882 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

SABRINA RODRI-
GUES GUEDES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2787 74913 8 1 3 . X X X .
XXX-XX

DEYSE CRISTIANE 
DE ARAUJO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2788 74929 51.XXX.XXX/
XX

MOANA SERVIÇOS 
MEDICO GENERA-
LISTA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2789 74930 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

GUSTAVO ALMEIDA 
SOARES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2790 74938 7 5 8 . X X X .
XXX-XX

ISABEL CRISTINA 
BORGES DE MENE-
ZES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2791 74940 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

IGOR FARIA DE OLI-
VEIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2792 74942 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

MARIA ANTÔNIA DA 
COSTA SIQUEIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2793 74944 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

ARTHUR HENRIQUE 
DA COSTA CARDO-
SO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2794 74950 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

ESTER ROCHA LO-
PES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2795 74966 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

TIAGO OLIVEIRA 
VAZ

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2796 74969 39.XXX.XXX/
XX

BALPAS SERVICOS 
MEDICOS HOSPITA-
LARES LTDA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2797 74976 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

RENATO MIRANDA 
RAMALHO FILHO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2798 74995 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

VINICIUS LEMOS 
NASCIMENTO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2799 75009 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

LUCAS EDUARDO 
ALVES SOUZA BAN-
DEIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2800 75011 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

RAFAEL OLIVEIRA 
VAZ

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2801 75017 0 7 3 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA GA-
BRIEL AIRES SAAD

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2802 75023 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

JOSIMAR OLIVEIRA 
DA SILVA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2803 75025 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

MARIANA BRAZ 
VIANA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2804 75033 7 5 5 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA DE 
MELO PRATA MEN-
DONÇA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2805 75036 44.XXX.XXX/
XX

CENTRO MÉDICO 
WANIELLY CAMAR-
GO LTDA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2806 75038 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

ANA CAROLINA 
OLIVEIRA VILELA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2807 75051 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

CAMILA CAROLINE 
ÁVILA BRAGA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2808 75061 1 0 1 . X X X .
XXX-XX

ANNA MARIA AN-
DRADE BARBOSA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2809 75074 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

GEOVANA OLIVEI-
RA DE PAULA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2810 75096 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

LUÍS EDUARDO SO-
ARES BOTELHO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2811 75098 0 5 5 . X X X .
XXX-XX

WANIELLY CRISTY-
NA DE JESUS CA-
MARGO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2812 75099 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

MABYLLE MILHO-
MEM DE FARIA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2813 75162 7 3 8 . X X X .
XXX-XX

CAROLINA SILVA 
SARTORI

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2814 75179 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

PEDRO THIERRE 
DIAS DA SILVA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2815 75207 0 9 0 . X X X .
XXX-XX

JESSICA MIRELLE 
SOUSA ROCHA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2816 75211 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

ANDREZA OLIVEI-
RA ALVES PEREIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2817 75213 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

CHRISTYAN POLI-
ZELI DE SOUZA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2818 75236 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

LUIZA GABRIELA 
MENDES BARBOSA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2819 75244 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

HELLEN BÁRBARA 
SOUZA SILVA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2820 75251 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

NEIDY KELLY GON-
ÇALVES FREIRE

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2821 75259 53.XXX.XXX/
XX

TATIANA CARDOSO 
CASTILHO LTDA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2822 75260 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

LUIZ CARLOS GON-
ÇALVES FILHO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2823 75264 4 1 3 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL BORGES 
DE FREITAS

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2824 75274 0 6 1 . X X X .
XXX-XX

ALINE BRUGNERA Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2825 75276 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

ANA CLARA BAR-
BOZA MENDES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2826 75280 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

EMILY OLIVEIRA 
VELOSO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2827 75283 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

THAIS DONADIA DE 
SOUZA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2828 75288 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

JORGE DOURADO 
NETO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2829 75290 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

LARISSA MELLO 
BRANDAO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2830 75306 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

THIAGO VINICIUS 
DOS SANTOS FER-
REIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2831 75312 0 5 0 . X X X .
XXX-XX

JARBAS FERREIRA 
DA SILVA SEGUNDO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2832 75314 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

LILIA DA SILVA TEI-
XEIRA LEMES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2833 75341 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

YGOR FERREIRA 
BRASIL

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2834 75347 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

MAYARA GONÇAL-
VES FONSECA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2835 75354 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

TATIANA CARDOSO 
CASTILHO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2836 75358 7 5 1 . X X X .
XXX-XX

BEATRIZ ROCHA 
ALMEIDA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2837 75363 0 3 1 . X X X .
XXX-XX

ROBERTA PEGORA-
RO MONTEIRO GUI-
MARÃES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2838 75367 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

MOANA REZENDE 
GOMES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2839 75378 1 4 9 . X X X .
XXX-XX

GISELE DAL WEN-
NING

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2840 75391 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

MARÍLIA TEIXEIRA 
DE MORAES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2841 75401 7 1 6 . X X X .
XXX-XX

ESTEVAM BORGES 
LOPES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2842 75430 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

STEFÂNNI COELHO 
BORGES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2843 75451 0 5 1 . X X X .
XXX-XX

LAURA FEITOZA 
BARBOSA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2844 75455 0 7 4 . X X X .
XXX-XX

MATHEUS SANTOS 
MACHADO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2845 75460 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

CÁSSIO FILHO CYS-
NEIROS DE ASSIS

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 23479 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

2846 75477 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

LETÍCIA SANTOS 
MORAES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2847 75484 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

MARCELA TORRU-
BIA DE OLIVEIRA 
REZENDE

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2848 75495 49.XXX.XXX/
XX

MAGALHAES MEDI-
CINA LTDA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2849 75517 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

BRUNA FERRARI Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2850 75522 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

PEDRO IKARO RO-
DRIGUES DE AN-
DRADE

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2851 75540 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

ISADORA CRUVI-
NEL SANTOS GAR-
CIA NEVES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2852 75558 0 7 3 . X X X .
XXX-XX

SARA DE QUEIROZ 
COSTA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2853 75570 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

ANDRESSA VITOI 
VENCIO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2854 75572 3 2 3 . X X X .
XXX-XX

DANIEL SERRANO 
DE FREITAS

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2855 75607 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

RODRIGO RODRI-
GUES OLIVEIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2856 75667 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA SANTA-
NA LIMA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2857 75670 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GUILHERME AFON-
SO CUSTÓDIO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2858 75673 0 5 5 . X X X .
XXX-XX

FRANK MENDES Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2859 75683 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

WANESSA MEDEI-
ROS PIMENTA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2860 75698 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

JORDANA CLARA 
GOMES PEDREIRA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2861 75701 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

EDWARD RODRI-
GUES DE OLIVEIRA 
FILHO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2862 75708 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

TALITA STONE DE 
OLIVEIRA FERREI-
RA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2863 75710 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA QUEI-
ROZ XAVIER

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2864 75736 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

THATIANE FRAN-
CIELLY DE ALMEI-
DA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2865 75740 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

BIANCA MENDES 
MARTINS ARCHAN-
JO LOPES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2866 75741 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

MARIA EDUARDA 
COSTA NAVES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2867 75747 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

JÉSSICA RIBEIRO 
MARQUES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2868 75766 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

JOÃO VICTOR MOU-
RA DOS SANTOS

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2869 75772 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

VINICIUS MORAIS 
DE SOUSA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2870 75774 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

FRANCIELLY FON-
TANELLA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2871 75776 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

THAYANE FOGAÇA 
DE MEDEIROS

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2872 75784 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

ANA GABRYELLA 
COELHO CHAGAS

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2873 75788 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

GABRIELINOCEN-
CIO99@HOTMAIL.
COM

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2874 75795 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

INGRID OLIVEIRA 
CAMARGO

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2875 75801 6 0 0 . X X X .
XXX-XX

SAYRO LOUIS FI-
GUEREDO FONTES

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

2876 75820 2 3 0 . X X X .
XXX-XX

IAGO VITORINO 
MOTTA

Médico(a) 18° HABILITAÇÃO

Nutricionista

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

364 74444 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

MARCELA DE FRAN-
ÇA TOLENTINO

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

365 74670 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA RODRI-
GUES COELHO FOI-
ZET

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

366 74698 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

VITÓRIA RÉGIA 
DARBOUX LIMA

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

367 74736 0 5 9 . X X X .
XXX-XX

PÂMELA CRISTINA 
DE OLIVEIRA

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

368 75055 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

ANDRESSA ESSELIN 
TAVARES

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

369 75067 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

CLEONICE APOLI-
NÁRIA DA SILVA 
AMORIM

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

370 75424 6 0 4 . X X X .
XXX-XX

ANA LETÍCIA FRAN-
CO CHAVES

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

371 75742 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

JIULIA SILVA GON-
ÇALVES

Nutricionista 18° HABILITAÇÃO

Odontólogo(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

392 74273 9 9 3 . X X X .
XXX-XX

DANIEL VIEIRA 
HUSSAR CPF

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

393 74323 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

PEDRO HENRIQUE 
PIRES SANTOS

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

394 74334 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

WHAMBYA THAYS-
SA PARREIRA FON-
SECA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

395 74352 0 6 0 . X X X .
XXX-XX

THAIS ALVES DE 
MORAES

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

396 74377 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL MARTINS 
VELOSO DE SOUZA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

397 74407 0 5 1 . X X X .
XXX-XX

MATHEUS VIEIRA 
DUARTE

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

398 74420 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

AMANDA RODRI-
GUES JORDÃO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

399 74578 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA RIBEIRO 
BORGES

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

400 74687 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

DRA VANESSA PI-
RES

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

401 74694 0 3 1 . X X X .
XXX-XX

VICTOR HENRIQUE 
OLIVEIRA COUTI-
NHO DE CASTRO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

402 74705 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GABRIELLY GON-
ÇALVES PEREIRA 
ROSA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

403 74768 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

WALTER APARECI-
DO DA SILVA FILHO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

404 74798 7 1 8 . X X X .
XXX-XX

CISSA JÁCOMO 
BRANDÃO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

405 74840 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

BRUNA FERNANDA 
DE SOUZA MAR-
QUES

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

406 74881 2 3 3 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA MAR-
QUES RIBEIRO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

407 74893 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

INGRID PEREIRA SE-
DLACEK

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

408 74980 0 7 1 . X X X .
XXX-XX

ANDERSON GON-
ÇALVES DE LACER-
DA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

409 74981 0 7 8 . X X X .
XXX-XX

RAYSSA CARVALHO 
TEODORO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

410 74986 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

VINICIUS PIRES DA 
SILVA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

411 75039 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

AMANDA GONÇAL-
VES E SILVA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

412 75104 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

BRENNDA DA SILVA 
PEREIRA REBELO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

413 75106 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

JORDANNA SILVA 
DE PAULA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

414 75112 0 7 0 . X X X .
XXX-XX

LUCIANO PEREIRA 
DA COSTA JÚNIOR

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

415 75136 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

CASSIO MIRANDA 
SILVA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

416 75226 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

PEDRO URQUIZA 
JAYME SILVA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

417 75340 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

ALEXANDRA LEAL 
DUARTE GONÇAL-
VES

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

418 75355 0 6 9 . X X X .
XXX-XX

ULIES PIRES PEREI-
RA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

419 75440 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

LUISA PRUDENTE 
DE SOUZA COSTA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

420 75469 0 5 7 . X X X .
XXX-XX

LUANA PIMENTA 
OLIVEIRA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

421 75556 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

AMANDA RIBEIRO E 
SILVA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

422 75574 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

GABRIELLY SAN-
TOS DA SILVA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

423 75599 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

PEDRO LUIZ MAR-
TINS DA SILVA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 234710 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

424 75649 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

ANA CLARA FER-
NANDES FABIANO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

425 75697 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

KAREN DE OLIVEI-
RA CÂNDIDO

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

426 75817 0 7 0 . X X X .
XXX-XX

FLÁVIA LEMES DE 
SOUSA

Odontólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

Psicólogo(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

697 74290 7 5 4 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL OLIVEIRA 
CESAR

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

698 74355 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

WILLIAM ROSA DA 
SILVA NEVES

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

699 74386 7 4 2 . X X X .
XXX-XX

SEJAINE RODRI-
GUES

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

700 74475 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

SOFIA MILMES AL-
VES SOUZA GAR-
CIAS

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

701 74532 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

CRISTIANO MAR-
QUES DA SILVA 
SENA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

702 74548 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

JENNNIFER RODRI-
GUES DOS SANTOS

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

703 74574 0 5 5 . X X X .
XXX-XX

TATIELY GONÇAL-
VES DE OLIVEIRA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

704 74632 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

GELCIANE FELI-
ZARDO VIEIRA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

705 74805 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

DENISE SILVA SOU-
SA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

706 74816 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GRACIELE SANTOS 
MACHADO

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

707 74846 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

RAQUEL SANTIAGO Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

708 74901 0 7 8 . X X X .
XXX-XX

ALICE MARIA GO-
MES DE ALMEIDA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

709 74923 0 5 5 . X X X .
XXX-XX

JAQUELINE VIEIRA 
LOBO

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

710 75058 8 5 3 . X X X .
XXX-XX

CÁSSIA GONÇAL-
VES DE SOUSA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

711 75228 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

INGRID EVENI FER-
NANDES MENDES

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

712 75342 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

JULIA PRATA DO 
VALLE

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

713 75393 7 4 9 . X X X .
XXX-XX

PAULO MALUF SOU-
ZA SILVA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

714 75444 0 7 3 . X X X .
XXX-XX

GRASIELLA FERREI-
RA TEIXEIRA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

715 75503 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

VITOR HUGO SAN-
TOS NUNES

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

716 75536 8 9 1 . X X X .
XXX-XX

SHEILA PAULA MA-
TOS PEREIRA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

717 75637 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

AMANDA SOUZA 
VIEIRA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

718 75748 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

SAMANTHA SANTO-
AS NASCIMENTO

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

719 75813 0 5 7 . X X X .
XXX-XX

DANILO GUIMA-
RÃES DE SOUSA

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

720 75827 8 5 8 . X X X .
XXX-XX

GISELIA APARECIDA 
DOS REIS BELLINA-
SO

Psicólogo(a) 18° HABILITAÇÃO

Técnico(a) de Laboratório

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

319 74309 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

JÉSSYKA HÉ-
VELLYN SOBRAL 
LIMA

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

320 74777 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL SOARES 
DE SOUZA

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

321 74810 0 0 4 . X X X .
XXX-XX

LUCIANA DORNE-
LAS ALVARES MAR-
QUES

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

322 75103 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

ALLANE CRISTINA 
DA SILVA

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

323 75219 0 6 6 . X X X .
XXX-XX

LARISSA CRISTINA 
GOMES SANTIAGO 
MENDES

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

324 75246 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

LAUANDA SANTOS 
DE ANDRADE

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

325 75333 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

ANA CARLA MAR-
TINS PESSOA

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

326 75335 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

THAIS Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

327 75395 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

CAMILA SILVA AN-
DRADE

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

328 75400 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

KAMILLA EVANGE-
LISTA DE ARAUJO

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

329 75513 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GLAUCIENE ALVES 
DE AGUIAR SIMÕES

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

330 75631 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

ELAINE DA SILVA 
MATOS

Técnico(a) de La-
boratório

18° HABILITAÇÃO

Técnico(a) em Enfermagem

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

6146 74236 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

MARIANA DIAS DA 
COSTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6147 74238 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

MARIA EDUARDA 
GOMES RIBEIRO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6148 74240 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

JANE JOPLIN STE-
PHANY SIQUEIRA 
DE REZENDE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6149 74244 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

DÉBORA LUANA DE 
SOUZA CARVALHO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6150 74248 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

FABIANE GOES DE 
SOUZA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6151 74254 3 1 2 . X X X .
XXX-XX

PATRÍCIA DANIELA 
FÓLA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6152 74256 0 0 8 . X X X .
XXX-XX

CLAUDIA MARIA 
DOS SANTOS NU-
NES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6153 74257 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

IZAURA JUSTINO DA 
SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6154 74268 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

THAIS DOS SANTOS 
SILVA MIRANDA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6155 74282 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

THAISLANDE AL-
VES PEREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6156 74283 6 8 0 . X X X .
XXX-XX

ARISNETE DE OLI-
VEIRA MOREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6157 74286 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

ANA PAULA VIEIRA 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6158 74288 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

JAIRO DOS SANTOS Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6159 74293 9 3 0 . X X X .
XXX-XX

LINDALVA ALVES 
DE ARAUJO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6160 74298 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

RAISSA FERNAN-
DES DIAS NERES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6161 74301 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

ISRAIANE PAIXÃO 
SOUSA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6162 74319 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

FLÁVIA EMANUELA 
DOS SANTOS CAR-
NEIRO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6163 74328 8 1 6 . X X X .
XXX-XX

FLÁVIA SILVA MAR-
QUES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6164 74331 7 4 5 . X X X .
XXX-XX

ROSE SOUZA DE 
OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6165 74342 0 0 6 . X X X .
XXX-XX

JOAO GARCIA LA-
CERDA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6166 74346 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

MATHEUS WESLEI 
BENAS DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6167 74357 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

ANDERSON FRAN-
CISCO XAVIER

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6168 74359 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

ANTÔNIA LAINE SO-
ARES COSTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6169 74368 8 3 1 . X X X .
XXX-XX

ROMÊNIA LOPES Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6170 74369 0 3 1 . X X X .
XXX-XX

ADÉLIA ROSA DE 
JESUS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6171 74374 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

KAMILA ALVES DA 
CUNHA SANTANA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6172 74379 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

RHAYANE NOUVA 
ALMEIDA LEMES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6173 74403 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

ALDO JOSÉ DOS 
SANTOS FILHOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6174 74405 9 5 7 . X X X .
XXX-XX

SANDRA CARDOSO 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6175 74406 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

RAQUEL PEREIRA 
DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6176 74409 0 8 5 . X X X .
XXX-XX

PATRIELE RODRI-
GUES BELEM

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6177 74411 0 5 7 . X X X .
XXX-XX

INGRID ALVES DE 
SOUZA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6178 74424 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

ANDREZA DAYANE 
DOS SANTOS ARAÚ-
JO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6179 74430 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

JULIANA DE JESUS 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6180 74456 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

J U L I A N A G A R O -
CHA@GMAIL.COM

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 234711 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

6181 74460 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

JORDANA ASSUN-
ÇÃO BRANDSTET-
TER

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6182 74462 5 2 0 . X X X .
XXX-XX

ROSENILDA DIAS 
DOS SANTOS OLI-
VEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6183 74463 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

DÉBORAH MI-
CHELLY RAMOS DE 
MELO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6184 74466 1 8 5 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA TALITA 
PEREIRA DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6185 74468 8 9 1 . X X X .
XXX-XX

ELIZABETH MARIA 
LIBERATO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6186 74472 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

CAMILA CARDOSO 
DE OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6187 74479 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

DÉBORA DE SOUSA 
MIGUEL

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6188 74480 7 5 2 . X X X .
XXX-XX

JHESSICA KELLY PE-
REIRA DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6189 74484 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

CLEITON VALGADO 
GONÇALVES RIBEI-
RO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6190 74485 0 3 1 . X X X .
XXX-XX

LETICIA LONE DE 
SOUZA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6191 74487 3 7 7 . X X X .
XXX-XX

LUDMILA OLIVEIRA 
DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6192 74489 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

NAYANE NERI DE 
SOUZA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6193 74493 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

ALINE LEÔNCIO 
MATIAS VIEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6194 74495 6 0 5 . X X X .
XXX-XX

SILOANE FERNAN-
DES LIMA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6195 74498 5 2 3 . X X X .
XXX-XX

VANILDA VIEIRA Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6196 74504 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

FRANCILEIA RIBEI-
RO DA SILVA SOUZA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6197 74508 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

GLEICE SANTOS 
MORAES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6198 74510 3 1 6 . X X X .
XXX-XX

NILTA ALVES DE 
OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6199 74512 8 0 0 . X X X .
XXX-XX

SIZUÊ BANDEIRA 
DE ARAÚJO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6200 74515 9 3 1 . X X X .
XXX-XX

ARLITA BULHOES 
DOS REIS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6201 74523 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

JOÃO PEDRO FER-
REIRA NOGUEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6202 74528 0 7 5 . X X X .
XXX-XX

CRISTIELY OLIVEI-
RA DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6203 74537 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

LIVIA TRAJANO E 
SOUZA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6204 74543 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

ADICELIA DA SILVA 
VIEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6205 74547 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

GEOVANA NERES 
EVANGELISTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6206 74553 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

HELBER DA SILVA 
FARIAS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6207 74562 0 5 4 . X X X .
XXX-XX

RAMILDO SOUSA 
FERREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6208 74581 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

TATIELLY LEITE DE 
OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6209 74584 9 8 2 . X X X .
XXX-XX

ÉRICA CHRISTINA 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6210 74588 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

THAMARA BRAZ 
VIEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6211 74594 8 1 2 . X X X .
XXX-XX

CLAUDIA  ALVES 
DOS ANJOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6212 74597 5 1 8 . X X X .
XXX-XX

ANA ELISANGELA 
DE SOUSA  BRITO 
VALÊNCIO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6213 74602 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

VANDERLEY ARAÚ-
JO PIRES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6214 74604 7 4 7 . X X X .
XXX-XX

SARA CRISTIANE 
FERREIRA DE JESUS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6215 74615 7 4 3 . X X X .
XXX-XX

ANA PAULA GOMES 
DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6216 74619 7 9 6 . X X X .
XXX-XX

EVA BATISTA DOS 
SANTOS SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6217 74620 0 4 9 . X X X .
XXX-XX

CECÍLIA DE AZERE-
DO MARTINS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6218 74622 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

LUCIANA FERNAN-
DES BATISTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6219 74624 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

NOELY MASSAO 
QUEIROZ

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6220 74626 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

SHEYLLA SILVA DOS 
SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6221 74631 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

LETÍCIA ALENCAR 
MELO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6222 74641 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GESSICA DA SILVA 
BANDEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6223 74642 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

ELMA DOS SANTOS 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6224 74644 8 1 0 . X X X .
XXX-XX

JAQUELINE CARDO-
SO PINHEIRO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6225 74654 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

DILMA ROCHA DOS 
SANTOS VILLAS-
BOA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6226 74657 9 5 3 . X X X .
XXX-XX

KEILA LAZARO PE-
REIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6227 74661 8 5 1 . X X X .
XXX-XX

EURILENE PEREIRA 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6228 74675 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

CÍNTIA DAIANE 
SOUZA NETO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6229 74677 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

PRISCYLLA RODRI-
GUES BARBOSA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6230 74685 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

ANTÔNIA ROSÂN-
GELA DE MELO SIL-
VA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6231 74699 0 5 0 . X X X .
XXX-XX

KARINE RIBEIRO 
DOS SANTOS VIEI-
RA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6232 74702 6 2 6 . X X X .
XXX-XX

SAMAYA KETALLY 
DE SOUZA LOPES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6233 74709 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

JOELMA NOVAIS DE 
JESUS SOUZA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6234 74710 0 6 7 . X X X .
XXX-XX

MARIA AMANDA 
BRITO DE MATOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6235 74712 2 8 4 . X X X .
XXX-XX

RENILDE FERREIRA 
DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6236 74714 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

JANAINA ALENCAR 
PESSOA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6237 74717 2 1 6 . X X X .
XXX-XX

VANEIDE DA SILVA 
CARDOSO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6238 74729 7 8 0 . X X X .
XXX-XX

ELISANGELA DOS 
SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6239 74745 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

KATIUSE ROSA DOS 
SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6240 74748 9 4 8 . X X X .
XXX-XX

DAYANA MONTEIRO 
PEREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6241 74752 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

ADÃO FILHO CRIS-
TALINO DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6242 74754 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

DIEGO VIDAL RO-
DRIGUES DE OLI-
VEIRA COUTO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6243 74756 7 1 2 . X X X .
XXX-XX

NICOLI KELI OLI-
VEIRA NEIVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6244 74764 9 7 8 . X X X .
XXX-XX

CLEUDIA DAS DO-
RES OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6245 74765 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

FRANCINEIDE DA 
SILVA BOFF ANDRA-
DE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6246 74770 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

ELOISE CAROLAY 
SOUZA DOS PASSOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6247 74772 0 8 1 . X X X .
XXX-XX

LUZICASSE VERAS 
MACHADO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6248 74776 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

MARILENE DE JE-
SUS GOMES SAN-
TOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6249 74791 9 8 9 . X X X .
XXX-XX

RAIMUNDA SANTOS 
DE SOUZA REIS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6250 74795 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

JAQUELINE NERES 
GUIMARÃES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6251 74800 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

VICTOR HUGO SOU-
SA MORAIS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6252 74804 0 6 0 . X X X .
XXX-XX

DULCE FERREIRA 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6253 74815 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

ULISSES PEREIRA 
CASTELAR

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6254 74822 4 2 6 . X X X .
XXX-XX

IZABEL ALVES DA 
SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6255 74826 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

SAMARA TASSIA AL-
VES BATISTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6256 74828 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

WAGNER DE OLI-
VEIRA FURTADO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 234712 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

6257 74841 7 5 7 . X X X .
XXX-XX

FLAVIA SAMPAIO 
RODRIGUES ARAÚ-
JO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6258 74844 8 9 0 . X X X .
XXX-XX

SILVIA IZABEL BA-
TISTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6259 74849 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

REJANE SOUZA 
LIMA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6260 74854 8 8 1 . X X X .
XXX-XX

NELMA BARBOSA 
DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6261 74864 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

MARIA RANIELA 
CANDIDA ROCHA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6262 74873 9 8 0 . X X X .
XXX-XX

MARIA LAIS PEREI-
RA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6263 74879 7 4 6 . X X X .
XXX-XX

LETICIA PEREIRA 
FONSECA FERNAN-
DES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6264 74885 7 7 5 . X X X .
XXX-XX

EVALDIANE BAR-
BOSA DE OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6265 74890 0 6 9 . X X X .
XXX-XX

LAURA RIBEIRO 
APOLINÁRIO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6266 74907 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

LÍDIA MICHELE 
BARBOSA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6267 74916 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

KERYNA GRACYEL-
LE DIAS DE BRITO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6268 74931 7 1 2 . X X X .
XXX-XX

KARLA PEREIRA 
DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6269 74933 7 6 9 . X X X .
XXX-XX

ANA MARIA ANAS-
TACIA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6270 74946 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

GABRIELLA CAR-
DOSO DA SILVA FER-
NANDES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6271 74952 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

LIDIANE DA SILVA 
SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6272 74953 7 7 6 . X X X .
XXX-XX

NILDE IRENE MA-
RIA CONCEIÇÃO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6273 74955 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

JULIANA MARQUES 
MENESES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6274 74957 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

LUCY MENESES DO 
CARMO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6275 74959 0 6 2 . X X X .
XXX-XX

ANA CRISTINA SIL-
VA SOUSA DOS SAN-
TOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6276 74978 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

KEILLY RODRIGUES 
DA MATA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6277 75022 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

KELLY SILVA MOU-
RA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6278 75044 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

GLEICIELLE PEREI-
RA CARDOSO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6279 75047 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

LÉIA PEREIRA DE 
OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6280 75062 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

ARILDA MARQUES 
RODRIGUES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6281 75069 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

JOSYMEIRE MALA-
QUIAS BARBOSA 
LEMES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6282 75071 0 4 9 . X X X .
XXX-XX

MARIA JOSÉ TAVA-
RES DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6283 75083 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

JERUSA OLIVEIRA 
SILVA GONZAGA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6284 75087 3 6 1 . X X X .
XXX-XX

TANIA DE OLIVEIRA 
FERREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6285 75094 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

JESSICA RIBEIRO 
GODOI

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6286 75100 5 8 9 . X X X .
XXX-XX

GLAUCIA REGINA 
DA CRUZ

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6287 75109 0 6 9 . X X X .
XXX-XX

ANA CLARA COU-
TINHO GOMES PI-
NHEIRO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6288 75122 0 0 6 . X X X .
XXX-XX

ÉRICA OLIVEIRA DI-
NIZ

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6289 75124 1 0 3 . X X X .
XXX-XX

SIMONE RODRI-
GUES DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6290 75125 8 7 3 . X X X .
XXX-XX

MARGARIDA MA-
RIA SOUSA CRUZ

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6291 75129 8 6 3 . X X X .
XXX-XX

MARIA CRISTINA 
DA SILVA GIBIM

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6292 75130 7 1 3 . X X X .
XXX-XX

SARA MARTINS SIL-
VA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6293 75131 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

NÚBIA DOURADO 
DE SOUSA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6294 75133 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

MARINETE DA CRUZ 
MOREIRA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6295 75138 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

DANIELA PAULA DA 
SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6296 75141 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

LUCIVANIA SEVERI-
NO DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6297 75143 6 7 5 . X X X .
XXX-XX

NEUZA MATAO DOS 
SANTOS NOGUEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6298 75144 7 6 7 . X X X .
XXX-XX

VIVIANE DOS SAN-
TOS MARTINS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6299 75146 7 8 0 . X X X .
XXX-XX

TEREZINHA LEMES 
DE SALES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6300 75147 0 0 6 . X X X .
XXX-XX

HELYDA DOS SAN-
TOS SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6301 75152 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

RAYLANDER PA-
LHARES BATISTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6302 75192 5 5 2 . X X X .
XXX-XX

SANDRA REGINA 
CARVALHO MELO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6303 75198 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

GEYZA DA SILVA 
COSTA ARAÚJO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6304 75210 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

VALERIA SOARES 
DA SILVA FERREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6305 75215 0 0 4 . X X X .
XXX-XX

SILVANIA DA SILVA 
MOREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6306 75220 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

AUANNY SENNA FA-
RIAS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6307 75221 3 7 5 . X X X .
XXX-XX

ELIZABETH MARIA 
JOVEM

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6308 75222 0 5 5 . X X X .
XXX-XX

JOÃO GABRIEL AR-
RAIS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6309 75234 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

LAUANDA SANTOS 
DE ANDRADE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6310 75235 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

DANIELLY CRISTI-
NA FERREIRA LIMA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6311 75237 5 7 6 . X X X .
XXX-XX

MIRLANE GOMES 
DA SILVA BARROS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6312 75241 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

ROSILDA VALES DA 
ROCHA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6313 75250 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

LUIZA VITÓRIA 
CARNEIRO GA-
BRIEL

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6314 75256 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

RAQUEL FERREIRA 
CARDOSO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6315 75267 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

CLAUDENE DOS 
SANTOS RIBEIRO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6316 75269 7 5 6 . X X X .
XXX-XX

SELLIRRAY LIMA 
SODRÉ FERREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6317 75272 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

NILCIA SANTOS 
GORGONHO ALMEI-
DA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6318 75278 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

CLEIA SIMÕES MAR-
TINS ARRUDA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6319 75295 0 4 9 . X X X .
XXX-XX

ELAINE BARBOSA 
GONCALVES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6320 75298 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

ANA CARLA MAR-
TINS PESSOA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6321 75302 0 6 7 . X X X .
XXX-XX

RAPHAELA RIDS 
SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6322 75303 9 3 4 . X X X .
XXX-XX

GISLANE RODRI-
GUES DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6323 75304 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

WERICA BRANDÃO 
SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6324 75311 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

SIMONE ALVES DA 
SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6325 75319 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

NIVYA LOPES DOS 
ANJOS TRINDADE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6326 75321 0 6 6 . X X X .
XXX-XX

LUDMYLLA BATIS-
TA FURTADO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6327 75323 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

JAQUELINE BISPO 
DA COSTA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6328 75329 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

REGILAINE DA SIL-
VA SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6329 75336 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

THAIS Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6330 75349 8 7 7 . X X X .
XXX-XX

ALESSANDRA SILVA 
GUEDES BENTO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6331 75350 9 7 4 . X X X .
XXX-XX

CARLA RAMOS DE 
JESUS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6332 75361 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

CLARA APARECIDA 
CORREA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6333 75364 6 1 2 . X X X .
XXX-XX

DOUGLAS SILVA DE 
MELO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6334 75381 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

SARAH MONTES SA-
LES MOREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 234713 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

6335 75384 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

SUELLEN SUZY 
CAMPOS CÉLIA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6336 75387 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

ISABELLA RODRI-
GUES DE CASTRO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6337 75404 0 5 1 . X X X .
XXX-XX

MÔNICA KATRYNE 
LIMA DE ARAÚJO 
VIEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6338 75407 5 8 9 . X X X .
XXX-XX

ELISANGELA COSTA 
MIRANDA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6339 75419 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

GEISI GRAZIELE 
NUNES DE JESUS 
SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6340 75420 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

ANA CLEMILDA 
SANTOS DÓRIA LO-
PES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6341 75421 8 4 6 . X X X .
XXX-XX

CELMA EVANGELIS-
TA SALGADO ANTU-
NES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6342 75427 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

TATILA MAYARA DE 
SOUSA ARAUJO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6343 75428 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

LETHICYA PEREIRA 
DE FREITAS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6344 75433 5 4 3 . X X X .
XXX-XX

DINA ANDRÉIA 
MELO BARROS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6345 75438 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

EVELYN SILVA RI-
BEIRO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6346 75442 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

IARA CAMPOS FREI-
TAS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6347 75448 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

KAROL DI RAMOS 
GODOY

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6348 75464 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

SUELMA SANTANA 
DE ASSIS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6349 75465 9 6 7 . X X X .
XXX-XX

LUCIANA APARECI-
DA ESTEVES DE MA-
TOS OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6350 75470 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

DISLENE SOUSA 
MENESES SOARES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6351 75483 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

GECILDA COSTA 
SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6352 75493 0 5 6 . X X X .
XXX-XX

LUANDA NOGUEIRA 
ANDRADE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6353 75505 8 9 9 . X X X .
XXX-XX

SIMONE SILVA DE 
OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6354 75514 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

VIVIANE NOLASCO 
DE ALMEIDA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6355 75533 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

THAYSSA MARTINS 
ALVES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6356 75534 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

WESLLAINE PEREI-
RA VIANA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6357 75552 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

MARIA SANTANA 
DA COSTA PEREIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6358 75554 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

KAUANNY VIEIRA 
ROCHA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6359 75562 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

MARÍLIA ELLEN 
VIEIRA BARBOSA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6360 75563 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

DAYANE PEREIRA 
DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6361 75565 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

KARINE PEREIRA 
DE JESUS SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6362 75566 8 8 7 . X X X .
XXX-XX

JANAINA MAGA-
LHAES DOS SANTOS 
MARQUES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6363 75568 0 8 5 . X X X .
XXX-XX

LUÍS FERNANDO Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6364 75576 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

VITOR VAZ DE ASE-
VEDO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6365 75579 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

ADRIELLE DA COS-
TA MELO

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6366 75581 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

JAIENE SILVA SAN-
TOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6367 75583 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

JULIANA DE SOUZA 
THOME

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6368 75588 7 5 1 . X X X .
XXX-XX

LARISSA CRISTINA 
GONZAGA DA SILVA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6369 75613 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

ALICE SILVA DE OLI-
VEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6370 75617 9 6 5 . X X X .
XXX-XX

LADISLENY MOREI-
RA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6371 75621 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

RIAN BERTOLDO FI-
GUEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6372 75625 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

SUELEN PEREIRA 
LOPES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6373 75626 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

RAPHAELA MARLE-
NE MARTINS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6374 75638 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

REGILAINE DA SIL-
VA OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6375 75639 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

CAMILA BATISTA 
DE LIMA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6376 75645 7 5 6 . X X X .
XXX-XX

JULIANA GONÇAL-
VES DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6377 75650 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

CERILENE SOUZA 
MAGALHÃES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6378 75652 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

MONISE PALMEIRA 
DOS SANTOS GON-
ÇALVES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6379 75659 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

BÁRBARA JULIA 
CARDOSO SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6380 75674 7 5 6 . X X X .
XXX-XX

HANNA SANTOS SIL-
VA FELIX

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6381 75679 7 2 0 . X X X .
XXX-XX

LILIANE ARAUJO 
MIRANDA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6382 75681 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

KARINE MARTINS 
DE OLIVEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6383 75716 6 1 1 . X X X .
XXX-XX

RAIANE Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6384 75720 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

NÁDIA LAINE FER-
REIRA DE FREITAS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6385 75728 4 9 0 . X X X .
XXX-XX

FRANCISCA ARAÚ-
JO DOS SANTOS LO-
PES

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6386 75732 8 7 2 . X X X .
XXX-XX

CÉLIA TELES DOS 
SANTOS LEITE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6387 75734 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

MAYSA DOS SAN-
TOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6388 75751 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

JULIO CESAR DE 
LIMA JUNIOR

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6389 75753 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

RAQUEL PEREIRA 
SOUSA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6390 75754 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

MATHEUS COSTA 
MOURA LIMA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6391 75779 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

LANNARA MARCE-
LA DOS SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6392 75790 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

DIOGO DOS PASSOS 
LEITE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6393 75807 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

ANGELA NATALI 
SILVA VIEIRA

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6394 75822 0 0 4 . X X X .
XXX-XX

LEILANE DE SOUZA 
DUARTE

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

6395 75831 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

JÉSSICA LORRANNE 
RODRIGUES DOS 
SANTOS

Técnico(a) em En-
fermagem

18° HABILITAÇÃO

Técnico(a) em Gesso

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

66 74507 1 4 9 . X X X .
XXX-XX

ERICA GONCALVES 
PEGO

Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

67 74728 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

EVA MARIA LOPES Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

68 74866 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

CÁSSIO RAIMUNDO 
MACEDO

Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

69 75020 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

NAYHANDRA SILVA 
SOUSA

Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

70 75193 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

NATHANY ATAIDE 
DE SOUSA REIS

Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

71 75224 4 6 7 . X X X .
XXX-XX

RAQUEL BEZERRA Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

72 75325 9 9 4 . X X X .
XXX-XX

ANTÔNIA DE MARIA 
DE CASTRO DE OLI-
VEIRA

Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

73 75633 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

ELAINE DA SILVA 
MATOS

Técnico(a) em 
Gesso

18° HABILITAÇÃO

Técnico(a) em Radiologia

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

701 74258 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

IZAINE DA CRUZ 
OLIVEIRA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

702 74410 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

KARLA FRANCIELE 
PIMENTEL SANTOS

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

703 74561 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

FRANCISCA FEITO-
SA DE ARAÚJO

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

704 74563 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

ELEM CRISTINA 
DOS REIS

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

705 74567 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

EDUARDA Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 10 - Nº 234714 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de Abril de 2024, Terça - Feira

706 74569 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

GLEIDSON HENRI-
QUE FELICIANO TA-
VARES LIRA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

707 74621 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

MARYANA CASTI-
LHO DUARTE

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

708 74648 6 0 7 . X X X .
XXX-XX

NATALIA MENESES 
COSTA ROSENDO

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

709 74650 3 0 6 . X X X .
XXX-XX

CLÁUDIANE LIMA 
DA SILVA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

710 74656 5 0 0 . X X X .
XXX-XX

ROSANY COELHO 
ROSA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

711 74716 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

THAFILLA KARINE  
PEREIRA REIS DE 
REZENDE

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

712 74746 8 6 2 . X X X .
XXX-XX

ADRIANA BENTA DA 
SILVA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

713 74790 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

DHIOGO SANTOS 
DA SILVA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

714 74853 3 3 9 . X X X .
XXX-XX

MARCOS  VINICIOS 
ALVES DA SILVA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

715 74871 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

LUCAS CAVALCAN-
TI DOS SANTOS

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

716 74975 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

MARIZA LEITE LE-
ANDRO GOMES

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

717 74998 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

FHIAMMA REZENDE 
FERREIRA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

718 75024 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

KEILA RODRIGUES 
DE FREITAS

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

719 75049 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

REGIS FERNANDES 
DE SOUZA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

720 75169 7 5 4 . X X X .
XXX-XX

WESLEY PEREIRA 
DE SANTANA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

721 75171 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

JÉSSYCA BARBOZA 
JORGE DE SOUSA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

722 75239 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

ROBSON DE PAULA 
SILVEIRA MARQUES

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

723 75305 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

SAMUEL ADÃO DA 
SILVA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

724 75490 7 6 7 . X X X .
XXX-XX

ANA MARIA DA SIL-
VA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

725 75569 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

CINTHIA ANTUNES 
DO  NASCIMENTO

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

726 75586 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

WILLIAM BORGES 
DE AMORIM

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

727 75596 7 2 7 . X X X .
XXX-XX

CLÉIA MARIA DE 
JESUS CAETANO  
SILVA

Técnico(a) em Ra-
diologia

18° HABILITAÇÃO

______________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
38º CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA

 ASSINATURA DE CONTRATO

Relação de Profissionais CONVOCADOS para o Credenciamento de Pessoa Fí-
sica – Urgência, conforme Edital 001/2022.

Médico(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO C O N V O C A -
ÇÃO

COMPARE-
CIMENTO

2460 71984 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

CELSO GON-
ÇALVES DE 
CASTRO FILHO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2461 71987 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

THALIA VIEIRA 
PIRES

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2462 71990 7 3 5 . X X X .
XXX-XX

ANA CECILIA 
ALVES AMA-
RAL

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2463 71997 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

BÁRBARA PAIM 
PEREIRA BAR-
BOSA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2464 72005 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

L O R E N A 
H A YA S H I D A 
CARNEIRO DO 
PRADO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2465 72016 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

ARTHUR MA-
ROT DE PAIVA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2466 72021 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

HUSSEIN ALI 
JOMAA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2467 72024 9 6 0 . X X X .
XXX-XX

ALDIRENE MO-
REIRA DA SILVA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2468 72033 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

MARIANA PAL-
MEIRA DIAS DE 
SOUZA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2469 72055 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

MATEUS FELIPE 
FERNANDES DE 
MIRANDA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2470 72061 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

FLÁVIA DE AL-
MEIDA VALA-
DARES

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2471 72066 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

RAFAEL MAR-
QUES DE MES-
QUITA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2472 72093 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

ANA LUIZA CE-
ZÁRIO DE MO-
RAIS

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2473 72104 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

IGOR MUNDIM 
ZENDRON

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2474 72105 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

L A R I S S A 
SCHULTS TEI-
XEIRA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2475 72107 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

GABRIEL SOA-
RES LUSTOSA 
VICTOR

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2476 72110 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

G U I L H E R M E 
HENRIQUE IAC-
CINO BORGES

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2477 72122 4 5 5 . X X X .
XXX-XX

JUAN MATIAS 
BORGES

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2478 72129 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

BRUNA REZEN-
DE MENINO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2479 72131 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

K A R O L I N N E 
KASSIA SILVA 
BARBOSA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2480 72140 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

G H I O R D A N A 
MILENA DIAS 
LOPES GUIMA-
RÃES

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2481 72180 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

G A B R I E L A 
GONDIM MENE-
LIK

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2482 72184 0 5 9 . X X X .
XXX-XX

ISABELLE HE-
LENA LOBÃO 
BENTES SOUZA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2483 72185 7 5 1 . X X X .
XXX-XX

VITÓRIA MA-
RITZZI COSTA 
MENDONÇA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2484 72187 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

IZABELLA GO-
MES DE SOUZA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2485 72189 0 6 9 . X X X .
XXX-XX

G A B R I E L A 
FREITAS DA SIL-
VEIRA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2486 72192 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

DÉBORAH HE-
LENA PEREIRA 
PINHEIRO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2487 72197 0 8 1 . X X X .
XXX-XX

ANA CAROLINA 
DE PAULA SIL-
VÉRIO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2488 72199 9 8 6 . X X X .
XXX-XX

CLÁUDIO TEO-
DORO PEIXOTO 
FRANCO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2489 72201 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

MARIA EDU-
ARDA FREIRE 
FROHLICH

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2490 72206 1 0 1 . X X X .
XXX-XX

G U I L H E R M E 
SILVERIO QUEI-
ROZ

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2491 72218 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

LETÍCIA DE 
SOUZA GAL-
VÃO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2492 72221 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

JOSELINA RO-
DRIGUES MO-
REIRA

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2493 72224 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

S T É P H A N I E 
CÂNDIDA AB-
DALA GOMES

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2494 72229 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

SARAH MOREI-
RA ARAUJO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024

2495 72232 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

JORDANA FER-
RAZ ANDRADE 
BUENO

Médico(a) 38° CONVOCA-
ÇÃO

16/04/2024


